
UCHWAŁA NR XLVII/265/2023 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Brąszewice nr  XLVI/254/2023 z dnia 31 marca 2023 roku 
w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Brąszewice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 11a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 572, poz. 2375) - Rada Gminy Brąszewice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVI/254/2023 z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie określenia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Brąszewice na rok 2023 §6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Gmina zapewnia opiekę bezdomnym zwierzętom - poprzez umieszczenie ich w schronisku 
dla bezdomnych zwierząt, które: 

1) zapewni zwierzętom odpowiednie warunki bytowe, w tym: właściwe pomieszczenia, 
wyżywienie, stały dostęp do wody pitnej oraz opiekę lekarza weterynarii; 

2) będzie przeprowadzało obowiązkową sterylizację, bądź kastrację zwierząt oraz ich znakowanie 
specjalnym urządzeniem elektronicznym (czipem).”. 

§ 2. W pozostałej części uchwała oraz załącznik do uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brąszewice. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Sowizdrzał 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E1C88C-1FCA-4A61-88E6-07500E8EE748. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


